
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ГОСУ,ЦАРСТВЕННОГОСОВЕТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

О наделении полномочиями сенатора 

Российской Федерации представителя от 

Государственного Совета Республики Татарстан 

В соответствии с Федеральным .законом от 22 декабря 2020 года 

NQ 439-ФЗ «0 порядке формирования Совета Федерации Федерального 

Собрания Российской Федерации» Государственный Совет Республики 

Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Наделить полномочиями . сенатора Российской Федерации 

представителя от Государственного Совета Республики Татарстан 

Емельянова Геннадия Егоровича. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

Председатель Государственного 

Совета Республики Татарстан 

г. Казань, 

20 сентября 2024 года 

.NQ 33-VII ГС 

Ф.Х. Мухаметшин 


